DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERFIL DE ACOMETIDOS POR
RAIVA HUMANA NO NORDESTE BRASILEIRO ENTRE OS ANOS DE 2001 A 2017: UM
ESTUDO DOCUMENTAL de autoria de THIAGO WILLAME BARBOSA ALVES,
FRANCISCO PATRICIO DE ANDRADE JÚNIOR, foi publicado nos Anais CONADIS
referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/50567

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/50567